Ofício n.º 52/2025                              Agudo, 24 de janeiro de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Projetos de Lei e Projeto de Lei Complementar a serem apreciados.

Senhora Presidente,

Anexo ao presente envio para tramitação os seguintes Projetos de Lei:

- AUTORIZA CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA E

OPERÁRIO PARA SUPRIR NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO;

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 25.307,06;

- ALTERA A LEI 1.675/2007;

- ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 002/2002;

Atenciosas Saudações,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-01-24T09:54:15-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072